
České Budějovice 
15.4.2019 
 

Představenstvo BD Šafář 
se sídlem K. Šafáře 56, 370 05 České Budějovice 

zve všechny členy bytového družstva na Výroční členskou 
schůzi, která se uskuteční dne 13.5.2019 v 18:30 hodin 
ve schůzovní místnosti našeho domu. 
 
Následná schůze, v případě nízké účasti, proběhne 
v 19:00 hodin téhož dne. 
 
Program: 

• Přivítání přítomných, seznámení s programem 

• Zpráva o hospodaření bytového družstva za rok 
2018 

• Zpráva revizní komise 

• Hodnocení práce za rok 2018 a 1.čtvrtletí 2019 
 
Úkoly pro další období a k projednání: 

• Montáž kouřových čidel do společných prostor – 
chodba a sklepy 

• Vyčištění fasády a následný nátěr fasády domu 

• Možnost rozšíření vstupního čipového systému o 
možnost otevírání vstupních dveří mobilním 
telefonem 

• Diskuze a závěry pro další období 
 
Za BD Vondruš 


